ПОСТАНОВЛЕНИЕ

по делу об административном правонарушении №
                                                                         (№ протокола об административном правонарушении)
     ___________________                                                             «___»____________20___ г.
         (место рассмотрения дела)
Я, ____________________________________________________________________________
	(должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, вынесшего постановления)
рассмотрев дело об административном правонарушении в отношении лица (юридическое, должностное, физическое)________________________________________
_____________________________________________________________________________	             (ф.и.о., дата и место рождения)
_____________________________________________________________________________
Место работы и учебы________________________________________
УСТАНОВИЛ:
«__»_____________ 20___ г. в _____ час. ____мин. ___________________________
	(место совершения)
Гр. __________________________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество лица)
____________________________________________________________________________________________________________________
	(событие правонарушения)
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, т.е. совершил
административное правонарушение, предусмотренное ч. ___ ст. ___ КоАП РФ (Закона Красноярского края.)
Объстоятельство, смягчающим административную ответственность в соответствии с ч. 1 ст. 4.2 КоАП РФ является_______________________________________________________
Объстоятельство, смягчающим административную ответственность в соответствии с ч. 1 ст. 4.3 КоАП РФ является_______________________________________________________
На основании изложенного, руководствуясь ст. 29.10 КоАП РФ, ст. __________

ПОСТАНОВИЛ:
Назначить гр. ______________________________________________________________
                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)
административное наказание в виде (предупреждения, штрафа) ________________
__________________________________________________________________________
                                                           (должность, звание, Ф.И.О., вынесшего постановление)
__________________________________                                                                                                    ________________________________ МП
	(подпись)
Постановление получил _____________	«___»_________20__г.
	(подпись)

         Настоящее постановление может быть обжаловано в соответствии со ст. 30.1, 30.2, 30.3 КоАП РФ в течение 10 суток со дня вручения или получения постановления.
        Штраф должен быть внесен в 30 – дневный срок со дня вступления  постановления о наложении административного штрафа в законную силу либо со дня истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных ст. 31.5 КоАП РФ (ст. 32.2 КоАП РФ), в отделении банка РФ
Получатель:  УФК по Красноярскому краю ( Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края)
на расчетный счет номер 40101810600000010001
ИНН 2416001569     КБК  81010804020010000110    КПП 241601001
В ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю, г. Красноярск
БИК 040407001       ОКАТО 04219810000
Код дохода    439 1 16 90020  02  0000  140
 Мне разъяснены сроки и порядок обжалования постановления, а также обязанность и ответственность, предусмотренные ст. 20.25 и 32.2 КоАП РФ.                                                            _____________
	(подпись)
Настоящее постановление вступает в силу «___» _______ 20__г.
Срок предъявления постановления к исполнению до «___» -______ 20___ г.